
Zápis DK č. 11               Disciplinární komise OFS PĜíbram                      31. 10. 2019 

 
Složení: Petr Kyselý, Vlastimil Sváda, Mgr. Pavel Chán, Tomáš Kyselý 

Hosté: – 

 

 
1/ Disciplinární komise projednala pĜečiny uvedené níže: 

 
Červená karta během zápasu – Použití urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest – Dě § 45/1: 

 

Hovorka Miloslav  ID 94050359  FK Sparta Luhy z.s.    4 SUN  

  

Červená karta během zápasu – Vyloučení pro druhé napomenutí – Dě § 46/1: 
 

Podlena Lukáš ID 03050641  TJ Spartak Rožmitál p. T., spolek  1 SUN   

 

Ngo Daniel  ID 85052152  Sokol Vrtule Láz, z.s.    1 SUN  

 

Kuba Martin  ID 94090609  TJ Ligmet Milín B z.s.   1 SUN  

 

Dominik Tůma ID 04031337  TJ KOVOHUTċ Podlesí, z.s.  1 SUN 

 

Červená karta během zápasu – Narušení Ĝádného průběhu hry – Dě § 43/1: 
 

Švarc Jan   ID 87010931  SK SPARTAK PĜíbram B   1 SUN  

 

Červená karta během zápasu – Surová hra – Dě § 42/1 

 

Moravec Filip   ID 04010238  Nový Knín/ Nová Ves   3 SUN  

 

Jednotlivá rozhodní jsou uvedená v pĜíloze. 
 

2/ Kontumace utkání 
 

DK souhlasí s návrhem STK a kontumuje utkání č. 201921BE1B1002 Nová Ves pod Pleší/ Nový Knín – SK 

Petrovice, z.s. v pomČru 3:0 a pĜidČluje 3 body členskému klubu Nová Ves pod Pleší/ Nový Knín dle Dě § 
56/2 a Dě § 36/1.Zároveň ukládá členskému klubu SK Petrovice, z.s finanční pokutu ve výši 1000,- Kč dle 
Dě §20/2e a RMS čl.36/3e. 
 

3/ Podnět k zahájení disciplinárního Ĝízení s Miroslavem Kocandou (ID 77101559) podaný Milošem 
Krátkým (ID 69060549) 

 

Rozhodnutí: DK OFS PĜíbram nezahájila disciplinární Ĝízení a vČc odkládá dle Dě § 89/3 s odkazem na Dě 
§ 89/1. 
 

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník Ĝízení odvolat dle § 106, odst. 1 Dě FAČR do 7 
dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS PĜíbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveĜejnění na 
úĜední desce FAČR dle § 74 Dě FAČR 
 

 

Za DK OFS PĜíbram: Kyselý Petr, pĜedseda 

Zapsal: Kyselý Tomáš 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019230395

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Hovorka Miloslav (94050359)

Klub: 20B0201 - FK Sparta Luhy z.s.

Soutěž: 201921BA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Sparta Luhy z.s. ­ SK Březnice 1918, z.s. ,201921BA1A1001

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 4 SUN dle DŘ § 45/1 od 27.10.2019.
Zpráva RO: Červená karta během zápasu ­ č. 21 Hovorka Miloslav 94050359: Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků
nebo gest ­ kritika R s hanlivými výrazy v nepřerušené hře slovy ,, ty hovado, kdy to začneš pískat ?? " V 64 minutě utkání došlo na
polovině hrací plochy k běžnému souboji o míč mezi domácím hráčem č.21 a hostujícím hráčem č.11 , po kterém jsem nechal
pokračovat ve hře. V tu chvíli na mě vyběhl hráč domácích č.21 a adresoval mi již výše zmíněný výrok. Přerušil jsem ihned hru, udělil jsem
domácímu hráči č.21 ČK a nařídil NVK pro hostující mužstvo. Vyloučený hráč domácích ihned spořádaně odešel do kabin. V době
adresování tohoto výroku jsem byl od hráče domácích č.21 cca. 7 metrů a zřetelně jsem jej slyšel. Nutno podotknout, že šlo o zcela běžný
a dovolený souboj o míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 27.10.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019230401

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Kuba Martin (94090609)

Klub: 20B0221 ­ TJ Ligmet Milín z.s.

Soutěž: 201921BA2A ­ III. třída sk. A

Zápas: TJ Ligmet Milín B z.s. ­ TJ Sokol Drahlín, z.s. ,201921BA2A1004

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 27.10.2019.
Zpráva RO: Hráči domácích čislo 13 byla udělena první ŽK ­ za zmaření dobře rozvijející akce soupeře ­ stáhnuti hráče hostú číslo 5
Hering Jan ­ ŽK..Druhá ŽK udělena hráči domácích číslo 13 za zmaření dobře rozvijející akce ­ stažení soupeře hráče hostú číslo 6 ­
Ježek Filip ­ nasledovala ČK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 27.10.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019230415

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Moravec Filip (04010238)

Klub: 20B0271 ­ SK Nový Knín

Soutěž: 201921BC1A - OP dorostu

Zápas: TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. ­ Nový Knín/ Nová Ves ,201921BC1A0804

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 3 SUN dle DŘ 42/1 od 29.10.2019.
Zpráva RO: H3 (Moravec Filip) ­ surová hra ­ ve 26.min. se hráč rozeběhl za soupeřem a dopustil se umyslného násilného kopnutí
soupeře přes obě nohy zezadu bez možnosti hrát míč v nepřerušené hře. Soupeř utkání dohrál. Vyloučený hráč opustil HP a v utkání se
pokračovalo.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 29.10.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019230403

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Ngo Daniel (85052152)

Klub: 20B0191 ­ Sokol Vrtule Láz, z.s.

Soutěž: 201921BA2A ­ III. třída sk. A

Zápas: Sokol Vrtule Láz, z.s. ­ TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s. ,201921BA2A1007

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 27.10.2019.
Zpráva RO: Popis vyloučení: D10 Ngo Daniel (Láz) ­ v 67. minutě na polovině HP bezohledně v souboji o míč ze strany podrazil soupeře,
za což jsem ho napomenul 1. ŽK. V 90. + 4. minutě jsem domácímu brankáři odpískal zdržování hry, když asi metr od hranice PÚ držel
míč déle než 6 vteřin a v souladu s PF nařídil NVK ve prospěch hostů, po němž ze skrumáže vyrovnal H2, na což domácí kapitán reagoval
křikem: "teď musíš mít radost, když jsi Dušníky dotlačil k remíze. Proč to, do prdele děláš!?", za což jsem ho v souladu s PF napomenul 2.
ŽK za projevy nespokojenosti a následně ze hry vyloučil.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 27.10.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019230416

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0321 - SK Petrovice, z.s.

Soutěž: 201921BE1B ­ OP starší žáci sk. B

Zápas: Nová Ves pod Pleší/ Nový Knín ­ SK Petrovice, z.s. ,201921BE1B1002

ROZHODLA TAKTO:

DK kontumuje utkání č. 201921BE1B1002 Nová Ves pod Pleší/ Nový Knín – SK Petrovice, z.s. v poměru 3:0 a přiděluje 3 body členskému
klubu Nová Ves pod Pleší/ Nový Knín dle DŘ § 56/2 a DŘ § 36/1.Zároveň ukládá členskému klubu SK Petrovice, z.s finanční pokutu ve
výši 1000,­ Kč dle DŘ §20/2e a RMS čl.36/3e.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019230406

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Podlena Lukáš (03050641)

Klub: 20B0421 ­ TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem, spolek

Soutěž: 201921BC1A - OP dorostu

Zápas: SK JINCE 1921, z.s. ­ TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem, spolek ,201921BC1A0801

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 28.10.2019.
Zprava RO: 1žk.25 min hráč č.11 Podlena Lukáš podražení v souboji o míč na půli hřiště.2žk.­čk 70 min.Podražení ze zadu vsouboji o míč
při slibně se rozvijející se akci.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.10.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019230413

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Dominik Tůma (04031337)

Klub: 20B0351 ­ Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí, z.s.

Soutěž: 201921BC1A - OP dorostu

Zápas: TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. ­ Nový Knín/ Nová Ves ,201921BC1A0804

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 29.10.2019.
Zpráva RO: D15 (Tůma Dominik) ­ v 89.min.po druhém napomenutí ŽK + ČK ­ NCH ­ podražení soupeře ze strany v souboji o míč
nepřiměřenou silou v nepřerušené hře. První napomenutí ŽK ve 40.min. ­ NCH ­ držení soupeře za dres ve slibně se rozvíjející akci v
nepřerušené hře. Vyloučený hráč opustil HP a v utkání se pokračovalo.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.10.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019230399

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Švarc Jan (87010931)

Klub: 20B0381 ­ SK SPARTAK Příbram

Soutěž: 201921BA1A ­ Okresní přebor

Zápas: SK Třebsko, z.s. ­ SK SPARTAK Příbram B ,201921BA1A1005

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ 43/1 od 28.10.2019.
Zpráva RO: PK ­94 min. nařízen za nedovolený zákrok v PU na hráče číslo 15 ­Bohuněk David ­ 94 minuta ­ nařízen ­ PK.Poté hostující
brankář ­ Švarc Jan ­vzal míč zpokutové značky a zakopl umyslně míč mimo HP se slovy toto není hrací míč ­poté následovala ČK.Hráč
opustil HP spořádaně do šatny.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.10.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.10.2019


